
"2021-Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

Buenos Aires, 17 de agosto de 2021. 

'VISTO: J 

La comunicación cursada por el señor Presidente del 

Interbloque Parlamentario Federal; y 
\ - 

La facultad otorgada oportunamente a esta Presidencia, 

POR ELLO: 

LA PRESIDENTA'DEL H. SENADO DE LA NACION, 

D E C R E T A :  

Artículo 1'- Desígnase a la señora Senadora Da. María Clara 

del Valle VEGA, en la Comisión de Sistemas, Medios de 

Comunicación y Libertad de Expresión, en reemplazo de la señora 

Senadora Da. Carmen Lucila CREXELL. 

Artículo 2' - Desígnase a la señora Senadora Da. Carmen 

Lucila CREXELL, en la Comisión de Legislación General, en 

reemplazo de la señora Senadora Da. María Clara del Valle .VEGA. 

Artículo 3' - Dese cuenta oportunamente al H. Senado. 

Artículo 4'  - Comuníquese. 


